Lifesaving

Epreuve 113

12/05/2019 - 10:05

Dames, A1-200m Hinderniszwemmen/Obstacles

Volw./Adults

Liste résultats

Rang

Cadetten

CROES, Elise
BONHOMME, Méline
DUMORTIER, Lore
FEYS, Loeka

DE GREEF, Ruth
LUYTEN, Kato
DELANNOY, Mélanie
BLONDE, lliana
GODFRIAUX, Laura
ZIMER, Clara

Junioren

M30

M40

—_—

THIRY, Emma

BRACKE, Nell

DE BEUCKELAER, Songsuda
DUPREZ, Falke

CASTEELE, Hanne
WERCKX, Lua

LINDEKENS, Stefanie
HARZE, Marine

VAN GORP, Caroline
VERSTAPPEN, Evie

. VANBUEL, Nele

VERMEULEN, Elke

2. XHERVELLE, Barbara

VANBUEL, Veerle

AN

97
97
9%
00

85

79
71
71

STRC
CSB
LERC
FCLT
RCTAL
RCTAL
LDD
VZW
BOUST
STH

BOUST
BRC
BRC
FCLT
RCTAL
STRC

LERC
CSB
BLITS
ENE

NELAUR

LERC
CSB
LERC

Temps

2:31.64
2:31.98
2:36.68
2:42.96
2:43.12
2:46.44
2:56.85
2:57.25
2:58.91

2:27.13
2:30.17
2:40.44
2:47.03
2:47.04
2:52.18

2:17.44
2:20.56
2:29.80
2:51.98

2:35.48

2:58.38
3:08.53
3:38.92

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00

20,00
18,00
16,00
14,00

20,00

20,00
18,00
16,00
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Lifesaving

Epreuve 111
12/05/2019 - 9:35

Filles, A1-100m Hinderniszwemmen/Obstacles

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang

Benjamins

VERMEIR, Marie
MORTIER, Nina
GOOSSENS, Yana
BOUAJOUL, Farah
LAUWERS, Lotte
HANSSENS, Cassandra
BROEDERS, Naia

VAN DER LOGT, Femke
WELLIN, Zara
DEMALDRE, Ynne
HOSTEN, Anoek
VANDEVOORT, Noor
BAECKELANDT, Saar
GESSLOTT, Sarah
LEGRAND, Lore

DE RIJCKE, Tine
REMACLE, Amélie

Miniemen

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

—
COOXONDUTAWN =

JACOBS, Ella
S'HEEREN, Mirte
DERWAEL, Fien
BERCKMANS, Milena
VAN DER LOGT, lise
STICKER, Lien
JANSSENS, Eline
ROUBAUD, Lili
HUYSMANS, Lune
BROEDERS, Kina
BOSCH, Marjolein
GOIRIS, Belle
COQUETTE, Pauline
BRYSSE, Ellen
WIJNANT, Loes
MERTENS, Lara
BLOMME, Lotte
BOHY, Delphine
BONHOMME, Janice
KENIS, Nine

AN

08
08
07
07
08
07
08
08
07
09
07
08
08
07
09
09
07

05
06
06
05
05
06
06
05
06
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
05

BRC
LERC
STRC
RCTAL
BLITS
PORC
STRC
BRC
LDD
RCTAL
FCLT
STRC
FCLT
CSB
RCTAL
RCTAL
STH

BRC
STRC
STRC
LERC
BRC
RCTAL
BRC
BOUST
STRC
STRC
RCTAL
LERC
LDD
VZW
RCTAL
BLITS
FCLT
FCLT
CSB
BLITS

Temps PT
1:19.46 20,00
1:19.75 18,00
1:31.36 16,00
1:31.76 14,00
1:32.98 13,00
1:34.47 12,00
1:39.94 11,00
1:40.60 10,00
1:40.97 8,00
1:44.04 7,00
1:4449 6,00
1:4486 5,00
1:45.02 4,00
1:49.07 3,00
1:49.30 2,00
1:52.45 1,00
1:58.49 1,00
1:07.06 20,00
1:11.33 18,00
1:14.98 16,00
1:21.00 14,00
1:21.28 13,00
1:21.60 12,00
1:22.96 11,00
1:23.68 10,00
1:24.93 8,00
1:26.42 7,00
1:28.33 6,00
1:28.76 5,00
1:29.13 4,00
1:29.86 3,00
1:31.117 2,00
1:32.87 1,00
1:34.04 1,00
1:35.53 1,00
1:38.88 1,00
1:43.17 1,00
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Lifesaving

Epreuve 112 Garcgons, A1-100m Hinderniszwemmen/Obstacles Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 9:50 Liste résultats
Rang AN Temps PT
Benjamins
1. CLAERHOUT, Bas 08 IRC 1:18.18 20,00
2. ZIMER, Sasha 08 STH 1:29.00 18,00
3. HUYSMANS, Bernd 08 STRC 1:29.62 16,00
4. JANSSENS, Arnout 07 RCTAL 1:32.17 14,00
5. JANSSEN, Nicolas 08 ESN 1:33.67 13,00
6. KYLE, Henry 08 RAG 1:34.58 12,00
7. HASEVOETS, Arthur 07 STRC 1:37.06 11,00
8. DEFLANDRE, Théo 08 LDD 1:37.37 10,00
9. DEFORCHE, Mathieu 07 FCLT 1:40.22 8,00
10. VANDEWAETERE, Stan 08 FCLT 1:40.34 7,00
11. DEPOORTER, Sebastiaan 08 FCLT 1:42.33 6,00
12. NUYTTENS, Carl 07 RCTAL 1:42.36 5,00
13. BUGGENHOUT, Dago 08 RCTAL 1:4296 4,00
14. WIJNANT, Siemen 07 RCTAL 1:43.75 3,00
15. KENIS, Jerrit 09 BLITS 1:47.08 2,00
16. NIJS, Simon 07 BLITS 1:47.12 1,00
17. LIBERT, Tom 07 LDD 1:49.09 1,00
18. VAN ACKERBROEK, Robbe 08 STH 1:50.66 1,00
19. BLOMME, Jordy 08 FCLT 1:51.46 1,00
20. VAN ACKERBROEK, Sverre 08 STH 1:53.75 1,00
21. LUYTEN, Lukas 07 RCTAL 1:58.86 1,00
Miniemen
1. NOEL, Clément 05 STH 1:08.24 20,00
2. ABBEEL, Stef 05 VzZW 1:10.50 18,00
3. DEFLANDRE, Noah 05 LDD 1:14.97 16,00
4. ROSOLEN, Loris 05 ESN 1:16.75 14,00
5. CROES, Matisse 06 STRC 1:17.82 13,00
6. KNUTS, Aiko 06 STRC 1:18.42 12,00
7. ROUBAUD, Paul 05 BOUST 1:19.00 11,00
8. VANDEVOORT, Mathis 06 STRC 1:22.07 10,00
9. DE SMEDT, Lander 06 RCTAL 1:24.62 8,00
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Lifesaving

Epreuve 114 Messieurs, A1-200m Hinderniszwemmen/Obstacles

12/05/2019 - 10:25

Volw./Adults

Liste résultats

Rang AN
Cadetten
1. LEYS, Jamie 03 BRC
2. GOOSSENS, llian 03 BRC
3. FORMANN, Brivaél 04 STH
4. JANSSENS, Wouter 04 BRC
Junioren
1. JACOBS, Ben 02 BRC
2. SCHUMACHER, Lou 02 CSB
3. VANDEVOORDE, Jan 01 STRC
4. NOEL, Bastien 01 STH
5. JEUGMANS, Vince 02 LERC
6. DAELMAN, Thomas 01 BRC
7. JANSSENS, Jasper 02 BRC
8. HAGENDORENS, Seppe 01 BRC
Open
1. CEUSTERS, Joni 97 LERC
2. STAVART, Corentin 99 BOUST
3. VAN LAETHEM, Maarten 99 RCTAL
4. DEFOIN, Steven 9% STRC
5. FEYS, Sammy 00 FCLT
6. DUYCK, Basile 00 FCLT
7. WILMOTS, Robbe 00 RCTAL
8. VAN LIEFFERINGE, Julien 91 ENE
forf.nd. LECOUTERE, Jeroen 87 LERC
M30
1. BAELUS, Wouter 87 BLITS
. CLERENS, Nicolas 87 SCR
3. ZAVA, Dorsan 82 LDD
M40
1. BOCKSTAELE, Francgois 68 BRC
2. ARNAUTS, Bert 79 STRC

Temps

2:23.88
2:27.93
2:31.41
2:43.85

2:18.91
2:19.32
2:20.55
2:22.87
2:29.33
2:29.85
2:31.07
2:31.53

2:05.18
2:05.96
2:09.60
2:11.69
2:13.47
2:15.65
2:17.85
2:25.80

2:15.07
2:32.42
2:56.98

2:23.60
2:27.12

PT

20,00
18,00
16,00
14,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

20,00
18,00
16,00

20,00
18,00
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Lifesaving

Epreuve 110
12/05/2019 - 9:30

A1-100m Hinderniszwemmen/Obstacles

Masters 55/70
Liste résultats

Rang
M55, Dames
1. WITTOUCK, Mireille

M55, Messieurs

1. VERRECK, Jos

M70, Dames
1. MASYN, Thérésia

AN

54 IRC

59 LERC
41 RCTAL

Temps PT
1:55.34 20,00
2:06.03 20,00
2:55.88 20,00
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Lifesaving

Volw./Adults
Liste résultats

Epreuve 123
12/05/2019 - 13:15

Dames, A2-100m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

Rang AN Temps PT
Cadetten
1. ISTAS, Lotte 04 STRC 1:05.18 20,00
2. BONHOMME, Méline 04 CSB 1:07.48 18,00
3. BRACKE, Liezel 04 BRC 1:08.90 16,00
4. DESCAMPS, Sophie 03 BOUST 1:10.99 14,00
5. CROES, Elise 04 STRC 1:11.37 13,00
6. DE GREEF, Ruth 03 RCTAL 1:1225 12,00
7. DE RIJCKE, Lotte 04 RCTAL 1:13.30 11,00
8. ZIMER, Clara 04 STH 1:14.83 10,00
9. ROEX, Stien 03 LERC 1:17.08 8,00
10. STICKER, Nore 03 RCTAL 1:1765 7,00
11. DELANNOY, Mélanie 04 LDD 1:18.07 6,00
12. GUILLAUME, Ines 03 CSB 1:19.77 5,00
13. THIRY, Eloise 03 LDD 1:21.93 4,00
14. VANDEVOORT, Jill 03 STRC 1:2295 3,00
15. BLONDE, lliana 04 VZW 1:26.39 2,00
16. LUYTEN, Kato 04 RCTAL 1:27.07 1,00
17. MARTIN-ETIENNE, Chloé 04 STH 1:28.13 1,00
18. MARLOYE, Gabriela 04 CSB 1:33.14 1,00
Junioren
1. VAN DE PLAS, Bo 01 LERC 1:03.26 20,00
2. BRACKE, Nell 02 BRC 1:04.80 18,00
3. DESCAMPS, Elise 01 BOUST 1:05.73 16,00
4. DE BEUCKELAER, Songsuda 01 BRC 1:11.05 14,00
5. GOOSSENS, Tessy 02 STRC 1:13.16 13,00
6. CUYPERS, Yara 01 STRC 1:15.89 12,00
7. CASTEELE, Hanne 02 RCTAL 1:1717 11,00
8. HEYLEN, Laetitia 02 BOUST 1:18.03 10,00
9. FRANCOU, Soline 02 LDD 1:18.47 8,00
10. WERCKX, Lua 01 STRC 1:20.39 7,00
11. PETIT, Philomene 02 STH 1:2084 6,00
12. JEUGMANS, Amber 01 LERC 1:2234 5,00
Open
1. FEYS, Lieselotte 98 FCLT 1:02.25 20,00
2. FROONINCKX, Lauren 99 LERC 1:08.93 18,00
3. VAN GORP, Caroline 9% BLITS 1:09.19 16,00
4. ROBA, Marly 97 STRC 1:09.30 14,00
5. FLORUS, Jinske 00 LERC 1:1262 13,00
6. GEUBELS, Kaat 9% RCTAL 1:1341 12,00
7. VAN POTTELBERGE, Sophie 95 STRC 1:13.69 11,00
M30
1. VANBUEL, Nele 85 NELAUR 1:02.82 20,00
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Lifesaving

Epreuve 123, Dames, A2-100m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

M40
1. VERMEULEN, Elke 79 LERC 1:13.19 20,00
2. VANBUEL, Veerle 71 LERC 1:26.75 18,00
3. XHERVELLE, Barbara 71 CSB 1:27.18 16,00
M55
1. WITTOUCK, Mireille 54 IRC 1:52.55 20,00
M70
1. MASYN, Thérésia 41 RCTAL 2:12.71 20,00
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Lifesaving

Epreuve 121 Filles, A2-50m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

12/05/2019 - 12:50

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang
Benjamins

VERMEIR, Marie
HANSSENS, Cassandra
BOUAJOUL, Farah
GOOSSENS, Yana
BROEDERS, Naia
WELLIN, Zara
VANDEVOORT, Noor
GESSLOTT, Sarah
HOSTEN, Anoek
MORTIER, Nina

©X NN

=
@
el

AN

08 BRC
07 PORC
07 RCTAL
07 STRC
08 STRC
07 LDD
08 STRC
07 CSB
07 FCLT
08 LERC

19 - Using an incorrect carrying technique.

Miniemen

JACOBS, Ella
S'HEEREN, Mirte
DERWAEL, Fien
STICKER, Lien
MARCHAL, Camille
VAN DER LOGT, llse
COQUETTE, Pauline
HUYSMANS, Lune
BONHOMME, Janice
BERCKMANS, Milena

11. BOSCH, Marjolein

12. ROUBAUD, Lili

13. OTTEN, Sara

14. BLOMME, Lotte

15. GOIRIS, Belle

16. BROEDERS, Kina
forf.nd. SWIRIO, Lisa

—
QO N>ORWN =

05 BRC

06 STRC
06 STRC
06 RCTAL
05 BOUST
05 BRC

05 LDD

06 STRC
06 CSB

05 LERC
06 RCTAL
05 BOUST
05 BLITS
05 FCLT
05 LERC
05 STRC
05 STH

Temps PT

36.15 20,00
40.16 18,00
43.92 16,00
45.03 14,00
4552 13,00
48.27 12,00
48.95 11,00
49.00 10,00
5345 8,00

30.79 20,00
32.01 18,00
35.22 16,00
36.21 14,00
37.55 13,00
37.72 12,00
38.25 11,00
38.79 10,00
3894 8,00
3944 7,00
39.65 6,00
39.80 5,00
39.87 4,00
40.24 3,00
4176 2,00
4233 1,00
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Lifesaving

Epreuve 124
12/05/2019 - 13:35

Messieurs, A2-100m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

Volw./Adults
Liste résultats

Rang
Cadetten

1. GUITTET, Thomas

2. DETHIER, Kyllian
3. LEYS, Jamie

4. VANVUCHELEN, Wout
5. GOOSSENS, llian
6. KENIS, Brent

7. GRUSLIN, Théo

8. VAN HEE, Emmanuel
disq. FORMANN, Brivaél

10 - Commencing a starting motion before the starting signal has been given.

forf.nd. LIBERT, Téo

Junioren

MILLARD, Florian
VANDERSTEEN, Jelle
HAGENDORENS, Seppe
NOEL, Bastien
VANDEVOORDE, Jan
JACOBS, Ben

JANS, Jorne
JANSSENS, Jasper
CASIER, Robin
JEUGMANS, Vince
VAEL, Dieter

TRAN NGOC, Kien
RANKOVIC, Nikola

— o —
WN_,OOXX NN =

(@)
o]

@

5

BOLCKMANS, Lenz
VAN LAETHEM, Maarten
WILMOTS, Robbe
DEFOIN, Steven
BORGELIOEN, Kenric
BRONCHART, Pierre
BIKKEMBERGS, Jochen
VAN LIEFFERINGE, Julien
BOLLENS, Bram
DEBLAERE, Stéphane
forf.nd. FEYS, Sammy

forf.nd. CEUSTERS, Joni

—
COOXONDORWLWN =

M30

—_—

BAELUS, Wouter
2. VERRECK, Devin

AN

03 CSB
03 LDD
03 BRC
04 STRC
03 BRC
03 BLITS
03 STH
04 LERC
04 STH
03 LDD
01 LDD
02 STRC
01 BRC
01 STH
01 STRC
02 BRC
01 STRC
02 BRC
02 VvzZW
02 LERC
02 LERC
01 ENE
01 ENE
93 LERC
99 RCTAL
00 RCTAL
9% STRC
98 LERC
9% ENE
00 STRC
91  ENE
91 STRC
98 SCR
00 FCLT
97 LERC
87  BLITS
89 LERC

Temps PT

1:00.59 20,00
1:00.85 18,00
1:04.44 16,00
1:10.12 14,00
1:10.66 13,00
1:13.20 12,00
1:18.53 11,00
1:23.74 10,00

53.98 20,00
54.13 18,00
55.61 16,00
56.48 14,00
57.72 13,00
58.18 12,00
1:02.61 11,00
1:04.88 10,00
1:06.16 8,00
1:07.01 7,00
1:08.43 6,00
1:11.51 5,00
1:11.68 4,00

50.21 20,00
51.93 18,00
54.69 16,00
55.24 14,00
55.80 13,00
58.09 12,00
59.44 11,00
1:01.94 10,00
1:03.85 8,00
1:05.52 7,00

57.67 20,00
1:05.85 18,00
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Lifesaving

Epreuve 124, Messieurs, A2-100m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

M40
1. ARNAUTS, Bert 79 STRC 53.98 20,00
2. CAZIER, Jeroen 79 LERC 1:04.05 18,00
M55
59 LERC 1:40.70 20,00

1. VERRECK, Jos

14/05/2019 9:11 - Page 2
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Lifesaving

Epreuve 122
12/05/2019 - 13:00

Gargons, A2-50m Popredden met vinnen/Mannequin palmes

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang
Benjamins

1. CLAERHOUT, Bas
2. ZIMER, Sasha
3. DORATIOTTO, Tom
4. VAN DER MEERSCH, Tijl
5. DE CUYPER, Gust
6. JANSSEN, Nicolas
7. KYLE, Henry
8. HUYSMANS, Bernd
9. WIJNANT, Siemen
10. HASEVOETS, Arthur
11. VERLAINE, Théo
12. NUYTTENS, Carl
13. VAN ACKERBROEK, Sverre
14. VANDEWAETERE, Stan
15. DEFLANDRE, Théo
16. BLOMME, Jordy
17. NIJS, Simon
18. VAN ACKERBROEK, Robbe
19. KENIS, Jerrit
LUYTEN, Lukas
21. DEFORCHE, Mathieu
disq. LIBERT, Tom

AN

08 IRC

08 STH

08 LDD

07 RCTAL
07 RCTAL
08 ESN
08 RAG
08 STRC
07 RCTAL
07 STRC
08 CSB
07 RCTAL
08 STH

08 FCLT
08 LDD

08 FCLT
07 BLITS
08 STH

09 BLITS
07 RCTAL
07 FCLT
07 LDD

19 - Using an incorrect carrying technique.

Miniemen

NOEL, Clément
ABBEEL, Stef
KNUTS, Aiko
DEFLANDRE, Noah
CROES, Matisse
ROSOLEN, Loris
DELREE, Florian
DE SMEDT, Lander
REMACLE, Quentin
ROUBAUD, Paul
GRUSLIN, Jules
forf.nd. VANDEVOORT, Mathis
forf.nd. SWYSEN, Dylan

—
COOXOND A WN =

—_
—_

05 STH

05 VvzZW
06 STRC
05 LDD

06 STRC
05 ESN
05 LDD

06 RCTAL
05 STH

05 BOUST
06 STH

06 STRC
05 STRC

Temps

37.95
40.95
41.86
44.10
44.49
44.53
45.07
45.59
45.66
45.69
46.34
46.61
47.38
48.12
48.70
49.18
50.48
52.47
54.25
54.25
54.41

30.67
31.20
32.20
32.54
33.47
33.63
33.91
36.26
36.82
39.70
40.14

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

7,00

6,00
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Registered to RedFed Oost-Vlaanderen

Zé Redfed

14/05/2019 9:11 - Page 1



Lifesaving

Epreuve 133 Dames, A3-100m Reddingscombiné/Combiné de sauvetage

12/05/2019 - 15:50

Volw./Adults
Liste résultats

Rang
Cadetten

BONHOMME, Méline
BRACKE, Liezel
DUMORTIER, Lore
FEYS, Loeka
ZIMER, Clara
LUYTEN, Kato

ok wd~

Junioren

1. THIRY, Emma
BRACKE, Nell

DE BEUCKELAER, Songsuda

2

3

4. CASTEELE, Hanne
5. PETIT, Philomene
6. JEUGMANS, Amber
7. GOOSSENS, Tessy
d. DUPREZ, Falke

ROMANINI, Aurelie
LINDEKENS, Stefanie
HARZE, Marine
FEYS, Lieselotte
VAN GORP, Caroline
ROBA, Marly
FLORUS, Jinske
VERSTAPPEN, Evie

N>R WN >

AN

04 CSB
04 BRC
03 LERC
03 FCLT
04 STH

04 RCTAL
01  BOUST
02 BRC
01 BRC
02 RCTAL
02 STH

01 LERC
02 STRC
02 FCLT
87 BOUST
97 LERC
97 CSB
98 FCLT
9% BLITS
97 STRC
00 LERC
00 ENE

Temps PT

1:23.62 20,00
1:27.31 18,00
1:30.88 16,00
1:41.77 14,00
1:43.49 13,00
1:48.30 12,00

1:22.66 20,00
1:23.60 18,00
1:33.05 16,00
1:34.93 14,00
1:38.21 13,00
1:40.85 12,00
1:46.06 11,00

1:15.00 20,00
1:16.40 18,00
1:21.15 16,00
1:24.48 14,00
1:256.32 13,00
1:26.52 12,00
1:36.75 11,00
1:42.58 10,00
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Lifesaving

Epreuve 131 Filles, A3-50m Reddingscombiné/Combiné de sauvetage

12/05/2019 - 15:25

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang
Benjamins

1. VERMEIR, Marie
2. MORTIER, Nina

3. WELLIN, Zara

4. GOOSSENS, Yana
5. BOUAJOUL, Farah

6. HANSSENS, Cassandra
7. BROEDERS, Naia

8. LAUWERS, Lotte

9. GESSLOTT, Sarah
10. DEMALDRE, Ynne
11. VANDEVOORT, Noor
12. REMACLE, Amélie

Miniemen

1. JACOBS, Ella

2. DERWAEL, Fien

3. S'HEEREN, Mirte

4. MARCHAL, Camille
5. BERCKMANS, Milena
6. BRYSSE, Ellen

7. OTTEN, Sara

8. ROUBAUD, Lili

9. HUYSMANS, Lune
10. BROEDERS, Kina
11. BONHOMME, Janice
12. WERCKX, Nona

13. BOHY, Delphine

14. BLOMME, Lotte

AN

08 BRC
08 LERC
07 LDD

07 STRC
07 RCTAL
07 PORC
08 STRC
08 BLITS
07 CSB
09 RCTAL
08 STRC
07 STH

05 BRC
06 STRC
06 STRC
05 BOUST
05 LERC
05 VvzZW
05 BLITS
05 BOUST
06 STRC
05 STRC
06 CSB
05 STRC
06 FCLT
05 FCLT

Temps PT

45.98 20,00
48.60 18,00
54.24 16,00
55.23 14,00
55.42 13,00
56.05 12,00
56.79 11,00
57.82 10,00
59.23 8,00

:00.97 7,00
:01.08 6,00
11484 5,00

3714 20,00
4250 18,00
4347 16,00
44.80 14,00
46.92 13,00
4801 12,00
4865 11,00
50.91 10,00
5120 8,00
5143 7,00
51.99 6,00
5442 5,00
5547 4,00
56.72 3,00
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Lifesaving

Epreuve 132
12/05/2019 - 15:35

Gargons, A3-50m Reddingscombiné/Combiné de sauvetage

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang
Benjamins

1. CLAERHOUT, Bas

2. ZIMER, Sasha

3. VANDEWAETERE, Stan
4. DE CUYPER, Gust

5. JANSSENS, Arnout

6. HASEVOETS, Arthur

7. HUYSMANS, Bernd

8. DORATIOTTO, Tom

9. WIJNANT, Siemen

10. DEPOORTER, Sebastiaan
11. DEFLANDRE, Théo

12. LIBERT, Tom

13. BUGGENHOUT, Dago
14. KENIS, Jerrit

15. JANSSEN, Nicolas

16. NIJS, Simon

17. VAN ACKERBROEK, Robbe

Miniemen

NOEL, Clément
ABBEEL, Stef
DEFLANDRE, Noah
DELREE, Florian
ROSOLEN, Loris
VANDEVOORT, Mathis
CROES, Matisse
KNUTS, Aiko
LIBERLOO, Lowie
REMACLE, Quentin
11. ROUBAUD, Paul

—
COOXONDUTAWN =

forf.nd.

SWYSEN, Dylan

AN

08 IRC

08 STH

08 FCLT
07 RCTAL
07 RCTAL
07 STRC
08 STRC
08 LDD

07 RCTAL
08 FCLT
08 LDD

07 LDD

08 RCTAL
09 BLITS
08 ESN
07 BLITS
08 STH

05 STH

05 VvzZW
05 LDD
05 LDD
05 ESN
06 STRC
06 STRC
06 STRC
06 STRC
05 STH

05 BOUST
05 STRC

Temps PT

47.04 20,00
52.02 18,00
54.44 16,00
54.49 14,00
55.18 13,00
56.36 12,00
56.49 11,00
56.71 10,00
58.79 8,00
59.10 7,00
59.26 6,00
1:00.68 5,00
1:01.86 4,00
1:03.69 3,00
1:03.88 2,00
1:04.74 1,00
1:08.87 1,00

38.72 20,00
39.23 18,00
40.02 16,00
41.37 14,00
4256 13,00
4451 12,00
4536 11,00
48.63 10,00
49.37 8,00
50.31 7,00
55.84 6,00
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Lifesaving

Epreuve 134
12/05/2019 - 16:00

Messieurs, A3-100m Reddingscombiné/Combiné de sauvetage

Volw./Adults
Liste résultats

Rang
Cadetten

GOOSSENS, llian
LEYS, Jamie

LIBERT, Téo

BOHY, Thibaut
GUITTET, Thomas
FORMANN, Brivaél
JANSSENS, Wouter
VANVUCHELEN, Wout

© N>R LN

Junioren

VANDERSTEEN, Jelle
SCHUMACHER, Lou
JACOBS, Ben
BORGELIOEN, Konrad
DAELMAN, Thomas
JANS, Jorne
JEUGMANS, Vince
JANSSENS, Jasper
NOEL, Bastien

N>R N =

—h
o
g =
>3
% o

CEUSTERS, Joni
LECOUTERE, Jeroen
VAN LAETHEM, Maarten
MONTALD, Raf

DUYCK, Basile

FEYS, Sammy
BOLLENS, Bram
WILMOTS, Robbe

N>R WON =

M30

BAELUS, Wouter
. CLERENS, Nicolas
3. VERRECK, Devin

N =

M40

1. ARNAUTS, Bert
. BOCKSTAELE, Frangois
3. CAZIER, Jeroen

AN

03
03
03
03
03

02
02
02
02
01
01
02
02
01

97
87
99
00
00
00
9
00

87
87
89

79
68
79

BRC
BRC
LDD
FCLT
CSB
STH
BRC
STRC

STRC
CSB
BRC
LERC
BRC
STRC
LERC
BRC
STH

LERC
LERC
RCTAL
LERC
FCLT
FCLT
STRC
RCTAL

BLITS
SCR
LERC

STRC
BRC
LERC

Temps PT

1:17.05 20,00
1:23.79 18,00
1:25.79 16,00
1:27.48 14,00
1:27.81 13,00
1:29.87 12,00
1:33.07 11,00
1:38.50 10,00

1:09.58 20,00
1:15.65 18,00
1:20.19 16,00
1:20.66 14,00
1:23.68 13,00
1:23.86 12,00
1:25.82 11,00
1:29.81 10,00

1:03.36 20,00
1:06.02 18,00
1:09.78 16,00
1:14.92 14,00
1:17.07 13,00
1:18.91 12,00
1:21.73 11,00
1:22.87 10,00

1:08.08 20,00
1:21.33 18,00
1:31.20 16,00

1:19.63 20,00
1:20.97 18,00
1:35.28 16,00
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Lifesaving

Epreuve 143 Dames, A4-50m Popredden/Mannequin Volw./Adults
12/05/2019 - 12:00 Liste résultats

Rang AN Temps PT
Cadetten
1. BONHOMME, Méline 04 CSB 42.68 20,00
2. BRACKE, Liezel 04 BRC 4416 18,00
3. DELANNOY, Mélanie 04 LDD 44.44 16,00
4. CROES, Elise 04 STRC 44.45 14,00
5. DE GREEF, Ruth 03 RCTAL 44.74 13,00
6. DESCAMPS, Sophie 03 BOUST 46.09 12,00
7. ISTAS, Lotte 04 STRC 46.18 11,00
8. DUMORTIER, Lore 03 LERC 47.02 10,00
9. ZIMER, Clara 04 STH 48.38 8,00
10. DE RIJCKE, Lotte 04 RCTAL 49.24 7,00
11. STICKER, Nore 03 RCTAL 50.26 6,00
12. FEYS, Loeka 03 FCLT 51.28 5,00
13. MARLOYE, Gabriela 04 CSB 51.61 4,00
14. ROEX, Stien 03 LERC 52,70 3,00
15. GUILLAUME, Ines 03 CSB 53.18 2,00
16. MARTIN-ETIENNE, Chloé 04 STH 55.84 1,00
disq. GODFRIAUX, Laura 04 BOUST -
21 - Releasing the manikin before touching the finish wall or the turn wall.
Junioren
1. THIRY, Emma 01  BOUST 40.54 20,00
2. BRACKE, Nell 02 BRC 40.75 18,00
3. DESCAMPS, Elise 01  BOUST 41.61 16,00
4. PETIT, Philomene 02 STH 45.44 14,00
5. DUPREZ, Falke 02 FCLT 46.84 13,00
6. CASTEELE, Hanne 02 RCTAL 4717 12,00
7. HEYLEN, Laetitia 02 BOUST 47.97 11,00
8. GOOSSENS, Tessy 02 STRC 48.33 10,00
9. HOUBA, Lauréline 02 CSB 50.72 8,00
10. JEUGMANS, Amber 01 LERC 5111 7,00
11. CUYPERS, Yara 01 STRC 5155 6,00
12. WELLIN, Lisa 02 LDD 5496 5,00
Open
1. ROMANINI, Aurelie 87 BOUST 35.23 20,00
2. LINDEKENS, Stefanie 97 LERC 37.05 18,00
3. BOOGAERTS, Sofie 95 LERC 38.24 16,00
4. HARZE, Marine 97 CSB 39.16 14,00
5. VAN GORP, Caroline 9% BLITS 40.00 13,00
6. ROBA, Marly 97 STRC 41.38 12,00
7. FEYS, Lieselotte 98 FCLT 4151 11,00
8. FROONINCKX, Lauren 99 LERC 42.00 10,00
9. GEUBELS, Kaat 9% RCTAL 4358 8,00
10. VERSTAPPEN, Evie 00 ENE 48.62 7,00
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Lifesaving

Epreuve 143, Dames, A4-50m Popredden/Mannequin

M40
1. VERMEULEN, Elke 79 LERC 46.82 20,00
2. XHERVELLE, Barbara 71 CSB 55.60 18,00
3. VANBUEL, Veerle 71 LERC 56.14 16,00
M55
1. WITTOUCK, Mireille 54 IRC 1:08.57 20,00
M70
1. MASYN, Thérésia 41 RCTAL 1:51.61 20,00
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to RedFed Oost-Vlaanderen 14/05/2019 9:11 - Page 2
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Lifesaving

Epreuve 141
12/05/2019 - 11:35

Filles, A4-50m Popredden/Mannequin

Jeugd/Jeunes

Liste résultats

Rang

Benjamins

—_

forf.nd.

QO N>ORAWN=

VERMEIR, Marie
MORTIER, Nina
GOOSSENS, Yana
BOUAJOUL, Farah
HANSSENS, Cassandra
WELLIN, Zara
VANDEVOORT, Noor
LAUWERS, Lotte
LEGRAND, Lore
REMACLE, Amélie
GESSLOTT, Sarah

Miniemen

— e ) ) - A A
©CONOORAWN =

forf.nd.

—
COOXOND A WN =

JACOBS, Ella
DERWAEL, Fien
MARCHAL, Camille
BERCKMANS, Milena
S'HEEREN, Mirte
STICKER, Lien
BOSCH, Marjolein
BONHOMME, Janice
GOIRIS, Belle
OTTEN, Sara

. WIJNANT, Loes

ROUBAUD, Lili
COQUETTE, Pauline
JANSSENS, Eline
BOHY, Delphine
WERCKX, Nona
BLOMME, Lotte
MERTENS, Lara
KENIS, Nine
SWIRIO, Lisa

AN

08
08
07
07
07
07
08
08
09
07
07

05
06
05
05
06
06
06
06
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05

BRC
LERC
STRC
RCTAL
PORC
LDD
STRC
BLITS
RCTAL
STH
CSB

BRC
STRC
BOUST
LERC
STRC
RCTAL
RCTAL
CSB
LERC
BLITS
RCTAL
BOUST
LDD
BRC
FCLT
STRC
FCLT
BLITS
BLITS
STH

—t ek b b b wd

Temps

48.92
52.62
57.52
59.13

:00.18
:02.46
:03.03
:05.95
:06.78
:13.28

37.48
45.60
45.87
46.88
47.05
50.08
52.12
53.16
53.70
54.69
55.00
55.01
55.26
55.32
55.89
56.16
57.77
58.38
59.12

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

7,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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Lifesaving

Epreuve 142 Gargons, A4-50m Popredden/Mannequin Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 11:45 Liste résultats
Rang AN Temps PT
Benjamins
1. CLAERHOUT, Bas 08 IRC 49.20 20,00
2. ZIMER, Sasha 08 STH 53.84 18,00
3. VANDEWAETERE, Stan 08 FCLT 56.48 16,00
4. DE CUYPER, Gust 07 RCTAL 56.99 14,00
5. VAN DER MEERSCH, Tijl 07 RCTAL 57.22 13,00
6. HASEVOETS, Arthur 07 STRC 59.09 12,00
7. JANSSENS, Arnout 07 RCTAL 59.48 11,00
8. HUYSMANS, Bernd 08 STRC 59.70 10,00
9. LIBERT, Tom 07 LDD 1:00.90 8,00
10. WIJNANT, Siemen 07 RCTAL 1:03.22 7,00
11. JANSSEN, Nicolas 08 ESN 1:04.44 6,00
12. NIJS, Simon 07 BLITS 1:04.50 5,00
13. BUGGENHOUT, Dago 08 RCTAL 1:05.39 4,00
14. KYLE, Henry 08 RAG 1:05.66 3,00
15. DEPOORTER, Sebastiaan 08 FCLT 1:08.12 2,00
16. NUYTTENS, Carl 07 RCTAL 1:09.06 1,00
17. KENIS, Jerrit 09 BLITS 1:10.74 1,00
Miniemen
1. ABBEEL, Stef 05 VZW 39.52 20,00
2. NOEL, Clément 05 STH 4043 18,00
3. DEFLANDRE, Noah 05 LDD 4271 16,00
4. ROSOLEN, Loris 05 ESN 4450 14,00
5. CROES, Matisse 06 STRC 48.14 13,00
6. VANDEVOORT, Mathis 06 STRC 49.76 12,00
7. LIBERLOO, Lowie 06 STRC 5097 11,00
8. KNUTS, Aiko 06 STRC 51.74 10,00
9. REMACLE, Quentin 05 STH 51.96 8,00
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Lifesaving

Epreuve 144
12/05/2019 - 12:15

Messieurs, A4-50m Popredden/Mannequin

Volw./Adults

Liste résultats

Rang

Cadetten

© N>R LN

GOOSSENS, llian
GUITTET, Thomas
LEYS, Jamie
FORMANN, Brivaél
KENIS, Brent
DETHIER, Kyllian
LIBERT, Téo
BOHY, Thibaut

Junioren

Open

—— —
wh—~oo

M30

PN~

PN RAWN =

VANDERSTEEN, Jelle
NOEL, Bastien
VANDEVOORDE, Jan
BORGELIOEN, Konrad
JACOBS, Ben
MILLARD, Florian
SCHUMACHER, Lou
JANSSENS, Jasper
JEUGMANS, Vince
VAEL, Dieter
RANKOVIC, Nikola
TRAN NGOC, Kien
JANS, Jorne

CEUSTERS, Joni
LECOUTERE, Jeroen
VAN LAETHEM, Maarten
BOLCKMANS, Lenz
STAVART, Corentin
BORGELIOEN, Kenric
MONTALD, Raf
WILMOTS, Robbe
BRONCHART, Pierre
FEYS, Sammy

DUYCK, Basile
BIKKEMBERGS, Jochen
BOLLENS, Bram

BAELUS, Wouter
VANBRABANT, Rune
CLERENS, Nicolas
VERRECK, Devin

AN

03
03
03

03
03
03
03

02
01
01
02
02
01
02
02
02
02
01
01
01

97
87
99
93
99
98
00
00
9%
00
00
00
N

87
87
87
89

BRC
CSB
BRC
STH
BLITS
LDD
LDD
FCLT

STRC
STH
STRC
LERC
BRC
LDD
CSB
BRC
LERC
LERC
ENE
ENE
STRC

LERC
LERC
RCTAL
LERC
BOUST
LERC
LERC
RCTAL
ENE
FCLT
FCLT
STRC
STRC

BLITS
STRC
SCR

LERC

Temps

35.73
39.82
40.71
42.72
42.79
42.85
43.58
43.80

32.94
35.88
36.32
36.70
36.80
37.33
39.32
40.96
41.36
43.23
44.07
45.19
48.41

31.19
31.78
32.09
33.03
33.54
35.65
35.96
36.49
36.57
36.62
36.81
36.94
39.07

32.41
36.52
39.29
39.56

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00

20,00
18,00
16,00
14,00
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Lifesaving

Epreuve 144, Messieurs, A4-50m Popredden/Mannequin

M40

1. BOCKSTAELE, Francois 68 BRC 36.52 20,00

2. ARNAUTS, Bert 79 STRC 36.87 18,00

3. CAZIER, Jeroen 79 LERC 39.48 16,00
M55

1. VERRECK, Jos 59 LERC 57.57 20,00
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to RedFed Oost-Vlaanderen 14/05/2019 9:11 - Page 2
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Lifesaving

Epreuve 153
12/05/2019 - 16:35

Dames, A5-100m Lifesaver

Volw./Adults

Liste résultats

Rang
Cadetten

1. BONHOMME, Méline
2. ISTAS, Lotte

3. DESCAMPS, Sophie
4. BRACKE, Liezel

5. CROES, Elise

6. ROEX, Stien

7. DE RIJCKE, Lotte

8. DELANNOY, Mélanie
9. STICKER, Nore

10. DE GREEF, Ruth

11. FEYS, Loeka

12. THIRY, Eloise

13. GUILLAUME, Ines

14. MARTIN-ETIENNE, Chloé

15. VANDEVOORT, Jill
disq. MARLOYE, Gabriela

10 - Commencing a starting motion before the starting signal has been given.

disq. ZIMER, Clara

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

Junioren

VAN DE PLAS, Bo
DESCAMPS, Elise
THIRY, Emma

JEUGMANS, Amber
CUYPERS, Yara
HEYLEN, Laetitia
DUPREZ, Falke
GOOSSENS, Tessy
WERCKX, Lua
FRANCOU, Soline
CASTEELE, Hanne

— — —
N_,OOONDORWN =

@)
S

@

5

BOOGAERTS, Sofie
FEYS, Lieselotte
FROONINCKX, Lauren
FLORUS, Jinske

VERSTAPPEN, Evie
GEUBELS, Kaat
FEYS, Charlotte
ROBA, Marly

©CNooOrON =

DE BEUCKELAER, Songsuda

VAN POTTELBERGE, Sophie

AN

04
04
03
04
04
03
04
04
03
03
03
03
03
04
03
04

04

01
01
01
01
01
01
02
02
02
01
02
02

95
98
9
00
95
00
9%
9%
97

CSB
STRC
BOUST
BRC
STRC
LERC
RCTAL
LDD
RCTAL
RCTAL
FCLT
LDD
CSB
STH
STRC
CSB

STH

LERC
BOUST
BOUST
BRC
LERC
STRC
BOUST
FCLT
STRC
STRC
LDD
RCTAL

LERC
FCLT
LERC
LERC
STRC
ENE
RCTAL
FCLT
STRC

Temps

1:08.10
1:09.50
1:14.71
:16.19
:116.21
:16.25
:17.20
:17.96
:18.99
:19.29
1:19.82
1:20.69
1:24.79
1:27.42
1:29.10

—t ek b ek ek ek wd

1:05.92
1:08.92
1:12.37
1:14.68
1:15.82
1:16.50
1:17.33
1:20.18
1:20.62
1:21.20
1:22.55
1:26.46

1:03.63
1:08.51
1:13.55
1:14.02
1:16.22
1:16.79
1:18.58
1:18.61
1:19.92

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00
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Lifesaving

Epreuve 153, Dames, A5-100m Lifesaver

M30

1. VANBUEL, Nele 85 NELAUR 1:04.89 20,00
M40

1. VERMEULEN, Elke 79 LERC 1:17.57 20,00

2. XHERVELLE, Muriel 73 CSB 1:18.87 18,00

3. XHERVELLE, Barbara 71 CSB 1:28.86 16,00

4. VANBUEL, Veerle 71 LERC 1:30.48 14,00
M55

1. WITTOUCK, Mireille 54 IRC 1:56.30 20,00
M70

1. MASYN, Thérésia 41 RCTAL 2:32.84 20,00
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Lifesaving

Epreuve 151 Filles, A5-50m Lifesaver Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 16:10 Liste résultats
Rang AN Temps PT
Benjamins

1. VERMEIR, Marie 08 BRC 4498 20,00

2. GOOSSENS, Yana 07 STRC 47.77 18,00

3. HANSSENS, Cassandra 07 PORC 49.95 16,00

4. VANDEVOORT, Noor 08 STRC 53.43 14,00

5. WELLIN, Zara 07 LDD 56.36 13,00

6. GESSLOTT, Sarah 07 CSB 56.42 12,00

7. HOSTEN, Anoek 07 FCLT 56.58 11,00

8. LEGRAND, Lore 09 RCTAL 59.66 10,00

9. VAN DER LOGT, Femke 08 BRC 1:01.67 8,00

10. LAUWERS, Lotte 08 BLITS 1:0493 7,00

11. DEMALDRE, Ynne 09 RCTAL 1:0746 6,00

12. DE CUYPER, Loes 09 RCTAL 1:11.87 5,00

13. BAECKELANDT, Saar 08 FCLT 1:15.31 4,00

14. DE RIJCKE, Tine 09 RCTAL 1:24.25 3,00
disq. BROEDERS, Naia 08 STRC -

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

Miniemen
1. JACOBS, Ella 05 BRC 37.08 20,00
2. DERWAEL, Fien 06 STRC 41.31 18,00
3. MERTENS, Lara 05 BLITS 41.69 16,00
4. BERCKMANS, Milena 05 LERC 41.80 14,00
5. OTTEN, Sara 05 BLITS 42.00 13,00
6. BOSCH, Marjolein 06 RCTAL 4251 12,00
7. WIJNANT, Loes 05 RCTAL 42.89 11,00
8. HUYSMANS, Lune 06 STRC 43.64 10,00
9. WERCKX, Nona 05 STRC 43.76 8,00
10. STICKER, Lien 06 RCTAL 4432 7,00
11. VAN DER LOGT, lIse 05 BRC 4457 6,00
12. BONHOMME, Janice 06 CSB 4537 5,00
13. KENIS, Nine 05 BLITS 47.01 4,00
14. BLOMME, Lotte 05 FCLT 48.63 3,00
15. ROUBAUD, Lili 05 BOUST 4926 2,00
16. GOIRIS, Belle 05 LERC 4955 1,00
17. COQUETTE, Pauline 05 LDD 58.66 1,00
disq. MARCHAL, Camille 05 BOUST -
32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.
disq. BROEDERS, Kina 05 STRC -
32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.
disq. S'HEEREN, Mirte 06 STRC -
20 - Carrying or towing the manikin face down.
disq. BOHY, Delphine 06 FCLT -
20 - Carrying or towing the manikin face down.
forf.nd. SWIRIO, Lisa 05 STH -
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Lifesaving

Epreuve 152 Gargons, A5-50m Lifesaver Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 16:25 Liste résultats
Rang AN Temps PT
Benjamins
1. JANSSENS, Arnout 07 RCTAL 46.56 20,00
2. DORATIOTTO, Tom 08 LDD 47.69 18,00
3. VAN DER MEERSCH, Tijl 07 RCTAL 50.92 16,00
4. DE CUYPER, Gust 07 RCTAL 53.54 14,00
5. NWJS, Simon 07 BLITS 53.81 13,00
6. KYLE, Henry 08 RAG 54.10 12,00
7. BLOMME, Jordy 08 FCLT 59.81 11,00
8. BUGGENHOUT, Dago 08 RCTAL 1:00.01 10,00
9. LIBERT, Tom 07 LDD 1:00.78 8,00
10. HASEVOETS, Arthur 07 STRC 1:01.17 7,00
11. VAN ACKERBROEK, Sverre 08 STH 1:01.55 6,00
12. DEFORCHE, Mathieu 07 FCLT 1:02.82 5,00
13. HUYSMANS, Bernd 08 STRC 1:06.27 4,00
14. VERLAINE, Théo 08 CSB 1:10.53 3,00
15. JANSSEN, Nicolas 08 ESN 1:10.76 2,00
16. ZIMER, Sasha 08 STH 2:17.25 1,00
17. LECOQ, Louis 07 STH 2:22.24 1,00
Miniemen
1. ABBEEL, Stef 05 VZW 35.80 20,00
2. CROES, Matisse 06 STRC 37.37 18,00
3. DELREE, Florian 05 LDD 37.68 16,00
4. DEFLANDRE, Noah 05 LDD 39.04 14,00
5. KNUTS, Aiko 06 STRC 39.26 13,00
6. NOEL, Clément 05 STH 39.35 12,00
7. REMACLE, Quentin 05 STH 41.15 11,00
8. ROSOLEN, Loris 05 ESN 41.28 10,00
9. DE SMEDT, Lander 06 RCTAL 47.31 8,00
forf.nd. VANDEVOORT, Mathis 06 STRC -
forf.nd. SWYSEN, Dylan 05 STRC -
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Lifesaving

Epreuve 154
12/05/2019 - 16:55

Messieurs, A5-100m Lifesaver

Volw./Adults

Liste résultats

Rang
Cadetten

GOOSSENS, llian
LEYS, Jamie
GUITTET, Thomas
DETHIER, Kyllian
FORMANN, Brivaél
VANVUCHELEN, Wout
KENIS, Brent

VAN HEE, Emmanuel
DE BORMAN, Aymeric
BOHY, Thibaut

QO N>ORAWN=

—_

Junioren

1. JACOBS, Ben

2. MILLARD, Florian

3. HAGENDORENS, Seppe

4. BORGELIOEN, Konrad

5. JANS, Jorne

6. DAELMAN, Thomas
disq. SCHUMACHER, Lou

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

disq. VAEL, Dieter

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

forf.nd. NOEL, Bastien

1. BOLCKMANS, Lenz

2. CEUSTERS, Joni

3. DEFOIN, Steven

4. BORGELIOEN, Kenric
5. MONTALD, Raf

6. VAN LIEFFERINGE, Julien
7. BIKKEMBERGS, Jochen
8. BRONCHART, Pierre
9. FEYS, Sammy

10. BOLLENS, Bram

11. DUYCK, Basile

12. DEBLAERE, Stéphane
disq. STAVART, Corentin

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

1. BAELUS, Wouter
2. VERRECK, Devin
3. ZAVA, Dorsan
disq. VANBRABANT, Rune

32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.

AN

03 BRC
03 BRC
03 CSB
03 LDD
04 STH
04 STRC
03 BLITS
04 LERC
04 STRC
03 FCLT
02 BRC
01 LDD
01  BRC
02 LERC
01 STRC
01  BRC
02 CSB
02 LERC
01 STH
93 LERC
97 LERC
9% STRC
98 LERC
00 LERC
91 ENE
00 STRC
9% ENE
00 FCLT
91 STRC
00 FCLT
98 SCR
99 BOUST

87
89
82
87

BLITS
LERC
LDD

STRC

Temps

1:04.39
1:04.41
1:08.83
1:09.26
1:13.63
1:14.49
1:14.51
1:15.56
1:17.49
1:19.03

59.10
1:02.09
1:03.69
1:05.81
1:07.91
1:08.74

56.03

58.01

59.01
1:00.59
1:00.90
1:01.14
1:01.70
1:02.45
1:04.50
1:05.02
1:05.76
1:18.87

1:03.89
1:10.55
1:13.05

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

7,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00

20,00
18,00
16,00
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Lifesaving

Epreuve 154, Messieurs, A5-100m Lifesaver

M40

1. ARNAUTS, Bert 79 STRC 1:00.58 20,00

2. CAZIER, Jeroen 79 LERC 1:10.85 18,00
M55

1. VERRECK, Jos 59 LERC 1:37.30 20,00

14/05/2019 9:12 - Page 2
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Lifesaving

Epreuve 163 Dames, A6-200m Super Lifesaver
12/05/2019 - 14:25

Volw./Adults

Liste résultats

Rang AN

Cadetten
1. BONHOMME, Méline 04 CSB
2. ISTAS, Lotte 04 STRC
3. DE GREEF, Ruth 03 RCTAL
4. BRACKE, Liezel 04 BRC
5. DUMORTIER, Lore 03 LERC
6. DESCAMPS, Sophie 03 BOUST
7. DE RIJCKE, Lotte 04 RCTAL
8. FEYS, Loeka 03 FCLT
9. STICKER, Nore 03 RCTAL
10. GUILLAUME, Ines 03 CSB

disq. CROES, Elise 04 STRC

20 - Carrying or towing the manikin face down.

forf.nd. ZIMER, Clara 04 STH

Junioren
1. VAN DE PLAS, Bo 01 LERC
2. BRACKE, Nell 02 BRC
3. DESCAMPS, Elise 01 BOUST
4. DE BEUCKELAER, Songsuda 01 BRC
5. DUPREZ, Falke 02 FCLT
6. HEYLEN, Laetitia 02 BOUST
7. GOOSSENS, Tessy 02 STRC
8. CUYPERS, Yara 01 STRC
9. WERCKX, Lua 01 STRC

Open
1. BOOGAERTS, Sofie 95 LERC
2. FEYS, Lieselotte 98 FCLT
3. GEUBELS, Kaat 96 RCTAL
4. FROONINCKX, Lauren 99 LERC

M30
1. VANBUEL, Nele 85 NELAUR

M40
1. XHERVELLE, Muriel 73 CSB
2. VERMEULEN, Elke 79 LERC
3. XHERVELLE, Barbara 71 CSB
4. VANBUEL, Veerle 71 LERC

Temps

2:46.53
2:49.90
2:53.54
2:53.87
2:58.98
3:03.73
3:08.25
3:11.41
3:17.40
3:26.69

2:36.35
2:44.80
2:50.26
3:02.95
3:04.58
3:11.09
3:11.20
3:15.12
3:38.57

2:32.72
2:40.40
2:49.99
2:55.02

2:53.88

3:11.08
3:15.55
3:48.03
3:52.90

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

7,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

8,00

20,00
18,00
16,00
14,00

20,00

20,00
18,00
16,00
14,00
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Lifesaving

Epreuve 161
12/05/2019 - 13:50

Filles, A6-100m Super Lifesaver

Jeugd/Jeunes

Liste résultats

Rang

Benjamins

VERMEIR, Marie
GOOSSENS, Yana

HANSSENS, Cassandra

BROEDERS, Naia

VAN DER LOGT, Femke

GESSLOTT, Sarah
VANDEVOORT, Noor
WELLIN, Zara
DEMALDRE, Ynne
HOSTEN, Anoek
REMACLE, Amélie
LEGRAND, Lore

DE RIJCKE, Tine

Miniemen

11.
12.
13.
14.
forf.nd.

N OTA WN =

JACOBS, Ella
DERWAEL, Fien
S'HEEREN, Mirte
MARCHAL, Camille
BERCKMANS, Milena
VAN DER LOGT, llse
WERCKX, Nona
HUYSMANS, Lune
STICKER, Lien
BLOMME, Lotte
BONHOMME, Janice
JANSSENS, Eline
BOSCH, Marjolein
WIJNANT, Loes
SWIRIO, Lisa

AN

08 BRC
07 STRC
07 PORC
08 STRC
08 BRC
07 CSB
08 STRC
07 LDD

09 RCTAL
07 FCLT
07 STH

09 RCTAL
09 RCTAL
05 BRC
06 STRC
06 STRC
05 BOUST
05 LERC
05 BRC
05 STRC
06 STRC
06 RCTAL
05 FCLT
06 CSB
06 BRC
06 RCTAL
05 RCTAL
05 STH

Temps

1:47.47
2:05.00
2:08.58
2:11.86
2:12.97
2:13.89
2:21.64
2:23.64
2:26.83
2:37.17
2:40.52
3:12.50
3:13.17

1:30.39
1:40.21
1:40.64
1:43.82
1:46.75
1:51.20
1:55.35
1:57.46
1:58.93
2:00.61
2:02.00
2:03.28
2:03.39
2:08.00

PT

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00

20,00
18,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
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Lifesaving

Epreuve 162 Gargons, A6-100m Super Lifesaver Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 14:05 Liste résultats
Rang AN Temps PT
Benjamins
1. CLAERHOUT, Bas 08 IRC 1:55.60 20,00
2. DE CUYPER, Gust 07 RCTAL 2:09.70 18,00
3. DORATIOTTO, Tom 08 LDD 2:10.67 16,00
4. HASEVOETS, Arthur 07 STRC 2:13.36 14,00
5. KYLE, Henry 08 RAG 2:16.55 13,00
6. HUYSMANS, Bernd 08 STRC 2:18.28 12,00
7. JANSSENS, Arnout 07 RCTAL 2:19.85 11,00
8. VAN DER MEERSCH, Tijl 07 RCTAL 2:20.11 10,00
9. LIBERT, Tom 07 LDD 2:39.64 8,00
10. BLOMME, Jordy 08 FCLT 2:40.76 7,00
11. NIJS, Simon 07 BLITS 2:41.10 6,00
12. VAN ACKERBROEK, Robbe 08 STH 2:44.42 5,00
13. NUYTTENS, Carl 07 RCTAL 2:57.22 4,00
14. DEPOORTER, Sebastiaan 08 FCLT 3:13.50 3,00
disq. DEFLANDRE, Théo 08 LDD -
21 - Releasing the manikin before touching the finish wall or the turn wall.
disq. DEFORCHE, Mathieu 07 FCLT -
31 - Incorrect securing of the rescue tube around the manikin.
disq. VERLAINE, Théo 08 CSB -
32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.
disq. WIJNANT, Siemen 07 RCTAL -
32 - Not securing the rescue tube around the manikin within the 5m pick-up zone.
disq. VAN ACKERBROEK, Sverre 08 STH -
18 - Not having the manikin in a correct carrying position before the top of the manikin's head passes the 5m
line.
forf.nd. ZIMER, Sasha 08 STH -
Miniemen
1. NOEL, Clément 05 STH 1:30.40 20,00
2. CROES, Matisse 06 STRC 1:40.34 18,00
3. DELREE, Florian 05 LDD 1:44.09 16,00
4. ROSOLEN, Loris 05 ESN 1:48.60 14,00
5. KNUTS, Aiko 06 STRC 1:55.17 13,00
6. DE SMEDT, Lander 06 RCTAL 1:56.18 12,00
7. LIBERLOO, Lowie 06 STRC 1:56.65 11,00
8. VANDEVOORT, Mathis 06 STRC 2:00.27 10,00
9. REMACLE, Quentin 05 STH 2:00.35 8,00
forf.nd. SWYSEN, Dylan 05 STRC -
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Lifesaving

Epreuve 164 Messieurs, A6-200m Super Lifesaver
12/05/2019 - 14:45

Volw./Adults

Liste résultats

Rang AN Temps PT
Cadetten
1. LEYS, Jamie 03 BRC 2:42.57 20,00
2. GOOSSENS, llian 03 BRC 2:50.11 18,00
3. KENIS, Brent 03 BLITS 2:56.30 16,00
4. GUITTET, Thomas 03 CSB 2:56.35 14,00
5. FORMANN, Brivaél 04 STH 2:56.49 13,00
6. BOHY, Thibaut 03 FCLT 3:04.37 12,00
7. VAN HEE, Emmanuel 04 LERC 3:14.38 11,00
Junioren
1. NOEL, Bastien 01 STH 2:30.09 20,00
2. SCHUMACHER, Lou 02 CSB 2:42.66 18,00
3. BORGELIOEN, Konrad 02 LERC 2:46.84 16,00
4. JANSSENS, Jasper 02 BRC 2:50.97 14,00
5. JEUGMANS, Vince 02 LERC 2:54.27 13,00
6. DAELMAN, Thomas 01 BRC 3:00.11 12,00
disq. VANDERSTEEN, Jelle 02 STRC -
20 - Carrying or towing the manikin face down.
Open
1. BOLCKMANS, Lenz 93 LERC 2:16.27 20,00
2. LECOUTERE, Jeroen 87 LERC 2:17.48 18,00
3. STAVART, Corentin 99 BOUST 2:24.31 16,00
4. FEYS, Sammy 00 FCLT 2:29.45 14,00
5. VAN LAETHEM, Maarten 99 RCTAL 2:33.56 13,00
6. BORGELIOEN, Kenric 98 LERC 2:33.89 12,00
7. DUYCK, Basile 00 FCLT 2:35.12 11,00
8. BRONCHART, Pierre 96 ENE 2:38.25 10,00
9. BIKKEMBERGS, Jochen 00 STRC 2:4292 8,00
10. DEBLAERE, Stéphane 98 SCR 2:48.52 7,00
M30
1. BAELUS, Wouter 87 BLITS 2:18.58 20,00
2. CLERENS, Nicolas 87 SCR 2:47.47 18,00
3. VERRECK, Devin 89 LERC 2:53.74 16,00
4. ZAVA, Dorsan 82 LDD 3:02.74 14,00
M40
1. ARNAUTS, Bert 79 STRC 2:37.62 20,00
2. CAZIER, Jeroen 79 LERC 2:48.12 18,00
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Lifesaving

Epreuve 213 Dames, B1-4x50m Hindernisaflossing/Relais Obstacles Volw./Adults
12/05/2019 - 10:55 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. LERC1 LERC 2:02.45 20,00
BOOGAERTS, Sofie, VAN DE PLAS, Bo, DUMORTIER, Lore, LINDEKENS, Stefanie
2. BOUST1 BOUST 2:04.74 18,00
ROMANINI, Aurelie, DESCAMPS, Elise, DESCAMPS, Sophie, THIRY, Emma
3. STRC dames 1 STRC 2:12.26 16,00
CROES, Elise, ROBA, Marly, ISTAS, Lotte, VAN POTTELBERGE, Sophie
4. RCTALS5 RCTAL 2:17.75 14,00
CASTEELE, Hanne, DE GREEF, Ruth, DE RIJCKE, Lotte, GEUBELS, Kaat
5. CSB1 CSB 2:26.11 13,00
HARZE, Marine, GUILLAUME, Ines, HOUBA, Lauréline, MARLOYE, Gabriela
6. Les Dauphins Roses LDD 2:31.74 12,00
DELANNOY, Mélanie, FRANCOU, Soline, WELLIN, Lisa, COQUETTE, Pauline
7. BOUST 2 BOUST 2:32.57 11,00
HEYLEN, Laetitia, MARCHAL, Camille, ROUBAUD, Lili, GODFRIAUX, Laura
forf.nd. STH 1 STH -
Masters
1. Masters Bastogne CSB 3:03.81 20,00

XHERVELLE, Barbara, XHERVELLE, Muriel, MEIS, Celine, PIROTTE, Beatrice
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Lifesaving

Epreuve 211 Filles, B1-4x50m Hindernisaflossing/Relais Obstacles Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 10:45 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STRC meisjes 1 STRC 2:28.55 20,00
DERWAEL, Fien, WERCKX, Nona, HUYSMANS, Lune, SHEEREN, Mirte
2. RCTAL1 RCTAL 2:39.04 18,00
STICKER, Lien, WIJNANT, Loes, BOUAJOUL, Farah, BOSCH, Marjolein
3. BLITS 1 BLITS 2:50.44 16,00
KENIS, Nine, LAUWERS, Lotte, MERTENS, Lara, OTTEN, Sara
4. FCLT1 FCLT 3:01.63 14,00
BAECKELANDT, Saar, BLOMME, Lotte, BOHY, Delphine, HOSTEN, Anoek
5. RCTAL2 RCTAL 3:28.02 13,00

LEGRAND, Lore, DE RIJCKE, Tine, DE CUYPER, Loes, DEMALDRE, Ynne
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Lifesaving

Epreuve 212 Garcgons, B1-4x50m Hindernisaflossing/Relais Obstacles Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 10:50 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STRC jongens 1 STRC 2:29.37 20,00
CROES, Matisse, KNUTS, Aiko, VANDEVOORT, Mathis, LIBERLOO, Lowie
2. STH3 STH 2:32.28 18,00
NOEL, Clément, REMACLE, Quentin, ZIMER, Sasha, GRUSLIN, Jules
3. Les Dauphins Bleu LDD 2:37.25 16,00
DEFLANDRE, Noah, DELREE, Florian, DEFLANDRE, Théo, DORATIOTTO, Tom
4. RCTAL3 RCTAL 2:44.92 14,00
DE SMEDT, Lander, MEERT, Seppe, JANSSENS, Arnout, LEGRAND, Wout
5. RCTAL4 RCTAL 3:05.99 13,00
VAN DER MEERSCH, Tijl, DE CUYPER, Gust, BUGGENHOUT, Dago, WIJNANT, Siemen
6. FCLT1 FCLT 3:17.37 12,00

DEFORCHE, Mathieu, DEPOORTER, Sebastiaan, BLOMME, Jordy, VANDEWAETERE, Stan
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Lifesaving

Epreuve 214 Messieurs, B1-4x50m Hindernisaflossing/Relais Obstacles Volw./Adults
12/05/2019 - 11:00 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. LERC2 LERC 1:47.94 20,00
CEUSTERS, Joni, BOLCKMANS, Lenz, MONTALD, Raf, LECOUTERE, Jeroen
2. STRC Heren 1 STRC 1:53.01 18,00
DEFOIN, Steven, VANDERSTEEN, Jelle, VANDEVOORDE, Jan, VANBRABANT, Rune
3. FCLT1 FCLT 2:03.12 16,00
BOHY, Thibaut, GHYSELBRECHT, Michael, FEYS, Sammy, DUYCK, Basile
4. ENE 1 ENE 2:03.73 14,00
BRONCHART, Pierre, RANKOVIC, Nikola, TRAN NGOC, Kien, VAN LIEFFERINGE, Julien
5. LERC 3 LERC 2:04.06 13,00
BORGELIOEN, Konrad, JEUGMANS, Vince, VERRECK, Devin, VAEL, Dieter
6. Les Dauphins Blanc LDD 2:07.06 12,00
DETHIER, Kyllian, LIBERT, Téo, ZAVA, Dorsan, MILLARD, Florian
7. STH2 STH 2:09.98 11,00

NOEL, Bastien, FORMANN, Brivaél, JAMBE, Nicolas, GRUSLIN, Théo
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Lifesaving

Epreuve 223 Dames, B2-4x25m Popaflossing/Relais Mannequin Volw./Adults
12/05/2019 - 12:40 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. LERC1 LERC 1:26.51 20,00
BOOGAERTS, Sofie, LINDEKENS, Stefanie, VAN DE PLAS, Bo, FROONINCKX, Lauren
2. BOUST1 BOUST 1:35.82 18,00
DESCAMPS, Elise, THIRY, Emma, DESCAMPS, Sophie, ROMANINI, Aurelie
3. RCTALS RCTAL 1:48.01 16,00
DE GREEF, Ruth, STICKER, Nore, CASTEELE, Hanne, GEUBELS, Kaat
4., STRC dames 1 STRC 1:49.85 14,00
ROBA, Marly, GOOSSENS, Tessy, ISTAS, Lotte, CROES, Elise
5. CSB1 CSB 1:54.82 13,00
GUILLAUME, Ines, HOUBA, Lauréline, MARLOYE, Gabriela, HARZE, Marine
6. Les Dauphins Roses LDD 2:05.66 12,00
WELLIN, Lisa, FRANCOU, Soline, DELANNQY, Mélanie, THIRY, Eloise
7. BOUST 2 BOUST 2:11.24 11,00
HEYLEN, Laetitia, MARCHAL, Camille, ROUBAUD, Lili, GODFRIAUX, Laura
forf.nd. STH 1 STH -
Masters
1. Masters Bastogne CSB 2:27.10 20,00
XHERVELLE, Muriel, XHERVELLE, Barbara, PIROTTE, Beatrice, LONGUET, Véronique
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Lifesaving

Epreuve 221 Filles, B2-4x25m Popaflossing/Relais Mannequin Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 12:30 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STRC meisjes 1 STRC 2:06.75 20,00
DERWAEL, Fien, HUYSMANS, Lune, SHEEREN, Mirte, WERCKX, Nona
2. RCTAL1 RCTAL 2:18.83 18,00
STICKER, Lien, WIJNANT, Loes, BOUAJOUL, Farah, BOSCH, Marjolein
3. FCLT1 FCLT 2:52.26 16,00
HOSTEN, Anoek, BAECKELANDT, Saar, BOHY, Delphine, BLOMME, Lotte
4. RCTAL2 RCTAL 2:54.06 14,00
LEGRAND, Lore, DE RIJCKE, Tine, DE CUYPER, Loes, DEMALDRE, Ynne
5. BLITS 1 BLITS 2:56.02 13,00

LAUWERS, Lotte, KENIS, Nine, MERTENS, Lara, OTTEN, Sara
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Lifesaving

Epreuve 222 Gargons, B2-4x25m Popaflossing/Relais Mannequin Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 12:35 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STH3 STH 2:04.17 20,00
NOEL, Clément, REMACLE, Quentin, ZIMER, Sasha, GRUSLIN, Jules
2. STRCjongens 1 STRC 2:05.86 18,00
LIBERLOO, Lowie, CROES, Matisse, VANDEVOORT, Mathis, KNUTS, Aiko
3. Les Dauphins Bleu LDD 2:09.81 16,00
DORATIOTTO, Tom, DEFLANDRE, Noah, DELREE, Florian, DEFLANDRE, Théo
4. RCTAL3 RCTAL 2:22.73 14,00
LEGRAND, Wout, JANSSENS, Arnout, MEERT, Seppe, DE SMEDT, Lander
5. RCTAL4 RCTAL 2:40.93 13,00
DE CUYPER, Gust, VAN DER MEERSCH, Tijl, BUGGENHOUT, Dago, WIJNANT, Siemen
6. FCLT1 FCLT 3:00.03 12,00

VANDEWAETERE, Stan, DEPOORTER, Sebastiaan, BLOMME, Jordy, DEFORCHE, Mathieu
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Lifesaving

Epreuve 224 Messieurs, B2-4x25m Popaflossing/Relais Mannequin
12/05/2019 - 12:50

Volw./Adults
Liste résultats

Rang Temps PT
Open
1. LERC2 LERC 1:10.21 20,00
CEUSTERS, Joni, BOLCKMANS, Lenz, LECOUTERE, Jeroen, MONTALD, Raf
2. STRC Heren 1 STRC 1:19.96 18,00
VANBRABANT, Rune, VANDEVOORDE, Jan, DEFOIN, Steven, VANDERSTEEN, Jelle
3. FCLT1 FCLT 1:31.18 16,00
FEYS, Sammy, BOHY, Thibaut, GHYSELBRECHT, Michael, DUYCK, Basile
4. ENEA1 ENE 1:32.74 14,00
BRONCHART, Pierre, RANKOVIC, Nikola, TRAN NGOC, Kien, VAN LIEFFERINGE, Julien
5. LERC 3 LERC 1:35.76 13,00
VERRECK, Devin, BORGELIOEN, Konrad, JEUGMANS, Vince, VAEL, Dieter
6. Les Dauphins Blanc LDD 1:41.26 12,00
MILLARD, Florian, ZAVA, Dorsan, DETHIER, Kyllian, LIBERT, Téo
7. STH2 STH 1:45.04 11,00
NOEL, Bastien, FORMANN, Brivaél, GRUSLIN, Théo, JAMBE, Nicolas
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Lifesaving

Epreuve 233 Dames, B3-4x50m Gordelaflossing/Relais Bouée tube Volw./Adults
12/05/2019 - 15:10 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. LERC1 LERC 1:50.50 20,00
DUMORTIER, Lore, VAN DE PLAS, Bo, LINDEKENS, Stefanie, BOOGAERTS, Sofie
2. BOUST 1 BOUST 1:53.92 18,00
ROMANINI, Aurelie, DESCAMPS, Sophie, THIRY, Emma, DESCAMPS, Elise
3. STRC dames 1 STRC 1:59.64 16,00
ROBA, Marly, VAN POTTELBERGE, Sophie, CROES, Elise, ISTAS, Lotte
4. RCTALS5 RCTAL 2:05.01 14,00
CASTEELE, Hanne, DE RIJCKE, Lotte, DE GREEF, Ruth, GEUBELS, Kaat
5. CSB1 CSB 2:10.01 13,00
BONHOMME, Méline, HARZE, Marine, MARLOYE, Gabriela, GUILLAUME, Ines
6. Les Dauphins Rose LDD 2:18.61 12,00
DELANNOY, Mélanie, THIRY, Eloise, WELLIN, Lisa, FRANCOU, Soline
7. BOUST 2 BOUST 2:23.55 11,00
HEYLEN, Laetitia, MARCHAL, Camille, ROUBAUD, Lili, GODFRIAUX, Laura
forf.nd. STH 1 STH -
Masters
1. Masters Bastogne CSB 2:38.77 20,00

MEIS, Celine, PIROTTE, Beatrice, XHERVELLE, Barbara, LONGUET, Véronique
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Lifesaving

Epreuve 231 Filles, B3-4x50m Gordelaflossing/Relais Bouée tube Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 15:00 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STRC meisjes 1 STRC 2:18.59 20,00
WERCKX, Nona, S'HEEREN, Mirte, DERWAEL, Fien, HUYSMANS, Lune
2. RCTAL1 RCTAL 2:30.03 18,00
BOUAJOUL, Farah, BOSCH, Marjolein, WIJNANT, Loes, STICKER, Lien
3. BLITS 1 BLITS 2:32.88 16,00
KENIS, Nine, LAUWERS, Lotte, MERTENS, Lara, OTTEN, Sara
4. FCLT1 FCLT 2:45.24 14,00
BAECKELANDT, Saar, HOSTEN, Anoek, BOHY, Delphine, BLOMME, Lotte
5. RCTAL2 RCTAL 3:03.04 13,00

DEMALDRE, Ynne, DE CUYPER, Loes, DE RIJCKE, Tine, LEGRAND, Lore
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Lifesaving

Epreuve 232 Garcgons, B3-4x50m Gordelaflossing/Relais Bouée tube Jeugd/Jeunes
12/05/2019 - 15:05 Liste résultats
Rang Temps PT
1. STRC jongens 1 STRC 2:19.66 20,00
VANDEVOORT, Mathis, LIBERLOO, Lowie, CROES, Matisse, KNUTS, Aiko
2. STH3 STH 2:24.65 18,00
GRUSLIN, Jules, ZIMER, Sasha, NOEL, Clément, REMACLE, Quentin
3. Les Dauphins Bleu LDD 2:26.84 16,00
DORATIOTTO, Tom, DEFLANDRE, Théo, DELREE, Florian, DEFLANDRE, Noah
4. RCTAL3 RCTAL 2:27.77 14,00
JANSSENS, Arnout, MEERT, Seppe, LEGRAND, Wout, DE SMEDT, Lander
disq. RCTAL 4 RCTAL -

48 - The victim losing the rescue tube after crossing the 5m line.
BUGGENHOUT, Dago, DE CUYPER, Gust, VAN DER MEERSCH, Tijl, WIJNANT, Siemen

disq. FCLT 1 FCLT -
44 - The fourth competitor touching the rescue tube before the third competitor touches the turn wall.
BLOMME, Jordy, DEPOORTER, Sebastiaan, VANDEWAETERE, Stan, DEFORCHE, Mathieu
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Lifesaving

Epreuve 234 Messieurs, B3-4x50m Gordelaflossing/Relais Bouée tube Volw./Adults
12/05/2019 - 15:20 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. STRC Heren 1 STRC 1:43.36 20,00
DEFOIN, Steven, VANDEVOORDE, Jan, VANBRABANT, Rune, VANDERSTEEN, Jelle
2. ENE1 ENE 1:50.86 18,00
RANKOVIC, Nikola, TRAN NGOC, Kien, BRONCHART, Pierre, VAN LIEFFERINGE, Julien
3. FCLT1 FCLT 1:51.65 16,00
GHYSELBRECHT, Michael, BOHY, Thibaut, FEYS, Sammy, DUYCK, Basile
4. LERC3 LERC 1:56.40 14,00
JEUGMANS, Vince, VAN HEE, Emmanuel, BORGELIOEN, Konrad, VERRECK, Devin
5. STH2 STH 1:56.49 13,00
GRUSLIN, Théo, JAMBE, Christophe, FORMANN, Brivaél, JAMBE, Nicolas
6. Les Dauphins Blanc LDD 1:58.24 12,00
LIBERT, Téo, ZAVA, Dorsan, DETHIER, Kyllian, MILLARD, Florian
disq. LERC 2 LERC -

41 - Leaving the start before the previous competitor has touched the wall.
CEUSTERS, Joni, BORGELIOEN, Kenric, LECOUTERE, Jeroen, BOLCKMANS, Lenz
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Lifesaving

Epreuve 243 Dames, B4-Linethrow 12,5m Volw./Adults
12/05/2019 - 11:20 Liste résultats
Rang Temps PT
Open
1. LERC1 LERC 15.41 20,00
LINDEKENS, Stefanie, BOOGAERTS, Sofie
2. CSB1 CSB 26.36 18,00
BONHOMME, Méline, GUILLAUME, Ines
disq. STRC dames 1 STRC -

OT - Linethrow out of time
ROBA, Marly, CROES, Elise

disq. BOUST 1 BOUST -
1 - Not completing the event in accordance with the event description or general rules.
ROMANINI, Aurelie, THIRY, Emma

disq. BOUST 2 BOUST -
OT - Linethrow out of time
HEYLEN, Laetitia, GODFRIAUX, Laura

disq. Les Dauphins Rose LDD -
OT - Linethrow out of time
FRANCOU, Soline, WELLIN, Lisa

disq. RCTAL5 RCTAL -
51 - The victim moving his or her hand from the crossbar before touching the throw line.
GEUBELS, Kaat, DE GREEF, Ruth

forf.nd. STH 1 STH -
Masters
disq. Masters Bastogne CSB -

51 - The victim moving his or her hand from the crossbar before touching the throw line.
XHERVELLE, Muriel, XHERVELLE, Barbara
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Lifesaving

Epreuve 241 Filles, B4-Linethrow 8m
12/05/2019 - 11:15

Jeugd/Jeunes
Liste résultats

Rang
1. FCLT1 FCLT
BLOMME, Lotte, BOHY, Delphine
2. STRC meisjes 1 STRC
WERCKX, Nona, HUYSMANS, Lune
disq. RCTAL 2 RCTAL

51 - The victim moving his or her hand from the crossbar before touching the throw line.
LEGRAND, Lore, DEMALDRE, Ynne

disq. RCTAL1 RCTAL
51 - The victim moving his or her hand from the crossbar before touching the throw line.
STICKER, Lien, WIINANT, Loes

disq. BLITS 1 BLITS
OT - Linethrow out of time
KENIS, Nine, MERTENS, Lara

Temps PT
15.43 20,00
32.23 18,00
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Lifesaving

Epreuve 242
12/05/2019 - 11:15

Garcons, B4-Linethrow 8m

Jeugd/Jeunes

Liste résultats

Rang

1. STRC jongens 1
VANDEVOORT, Mathis, CROES, Matisse

2. STH3
REMACLE, Quentin, NOEL, Clément

3. Les Dauphins Bleu
DEFLANDRE, Noah, DELREE, Florian

4. FCLT1

STRC

STH

LDD

FCLT

VANDEWAETERE, Stan, DEPOORTER, Sebastiaan

5. RCTAL3
DE SMEDT, Lander, LEGRAND, Wout

6. RCTAL4
WIJNANT, Siemen, VAN DER MEERSCH, Tijl

RCTAL

RCTAL

Temps

13.47

14.04

14.19

25.56

33.08

42.44

PT
20,00

18,00

16,00

14,00

13,00

12,00
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Lifesaving

Epreuve 244 Messieurs, B4-Linethrow 12,5m

12/05/2019 - 11:25

Volw./Adults

Liste résultats

Rang
Open

1. STH2
JAMBE, Nicolas, FORMANN, Brivaél

2. FCLT1
FEYS, Sammy, DUYCK, Basile

3. SCR1
CLERENS, Nicolas, DEBLAERE, Stéphane

4. LERC3
VAN HEE, Emmanuel, BORGELIOEN, Konrad

5. LERC2
BOLCKMANS, Lenz, LECOUTERE, Jeroen

6. ENE1

STH

FCLT

SCR

LERC

LERC

ENE

BRONCHART, Pierre, VAN LIEFFERINGE, Julien

disq. STRC Heren 1
OT - Linethrow out of time
VANDEVOORDE, Jan, VANDERSTEEN, Jelle
disq. Les Dauphins Blanc
OT - Linethrow out of time
MILLARD, Florian, DETHIER, Kyllian

STRC

LDD

Temps

12.74

16.12

23.75

23.79

25.46

34.67

PT

20,00

18,00

16,00

14,00

13,00

12,00
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